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MIKSI ASETTUA EHDOKKAAKSI
KUNTAVAALEISSA?

SYITÄ EHDOLLE ASETTUMISEEN VOI OLLA MONIA:

Asetut ehdolle tullaksesi valituksi ja voidaksesi vaikuttaa ja 
aktiivisesti osallistua politiikkaan.

•
Asetut ehdolle, jotta voit olla mukana ohjaamassa kehitystä 

parempaan suuntaan.
•

Asetut ehdolle erityisen kysymyksen vuoksi, jonka haluat tuoda esille.
•

Asetut ehdolle RKP:n listalla auttaaksesi yhteisen asian edistämistä.
•

Asetut ehdolle tukeaksesi kaksikielistä Suomea.
•

Asetut ehdolle, koska se on tärkeä yhteiskunnallinen tehtävä.
•

Asetut ehdolle saadaksesi kokemusta vaalikampanjoinnista.
•

Asetut ehdolle “kokeillaksesi” miten menee ja selvittääksesi, kannattaako 
panostaa enemmän seuraavalla kerralla.

NÄMÄ OVAT MUUTAMIA SYITÄ, MUTTA MUITAKIN ON OLEMASSA, 
JA KAIKKI OVAT YHTÄ HYVIÄ! 
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OSAANKO TARPEEKSI JA KUINKA 
PALJON AIKAA EHDOLLE 
ASETTUMINEN VAATII?

Tulet saamaan apua, sillä RKP:n toimistolla on runsaasti 
kokemusta vaaleista ja kampanjoista. Yhdessä muiden 

ehdokkaiden kanssa teillä on paljon kokemusta, 
josta voitte hyötyä. 

Sinun ei tarvitse osallistua yhteenkään RKP:n järjestämään 
tilaisuuteen, mutta voit halutessasi osallistua niihin 

kaikkiin! Sinä itse päätät, kuinka paljon aikaa, rahaa ja 
voimia haluat panostaa kampanjaan. 

Puolue tulee järjestämään erilaisia koulutustilaisuuksia 
kaikille ehdokkaille. Tilaisuuksien tarkoituksena on antaa 

sinulle ne työkalut, joita tarvitset hyvän kampanjan 
tekemiseen. Puolueella on myös paljon materiaalia 

kampanjoinnista, vaaliviestin muotoilusta, erityisistä 
poliittisista kysymyksistä ym., joita voit hyödyntää. 

Kun olet tehnyt päätöksen asettua ehdolle ja rauhassa 
pohtinut, mitä haluat tehdä ja mitkä asiat ovat sinun 

vahvuuksiasi, on aika miettiä seuraavaa askelta.
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MITÄ EHDOKKAANA OLEMINEN
TARKOITTAA?

Kaikki ehdokkaat asettuvat ehdolle Suomen ruotsalaisen 
kansanpuolueen (RKP) listoilla, mutta RKP:n paikallis-

yhdistys kunnassasi/kaupungissasi nimeää ehdokkaat. RKP 
päättää, milloin nimeäminen tehdään virallisesti ja milloin/

jos lähetetään yhteinen lehdistötiedote. 

Voit kuitenkin itse päättää, milloin haluat “julkistaa” 
ehdokkuutesi. Mitä aikaisemmin teet sen, sitä enemmän 

aikaa sinulla on tehdä itsesi tunnetuksi kuntavaaliehdokkaa-
na. On kuitenkin aina hyvä keskustella asiasta RKP:n kans-

sa, jotta molemmat osapuolet ovat tietoisia aikataulusta. 

Kun asetut RKP:n ehdokkaaksi, allekirjoitat virallisen 
ehdokassitoumuksen, joka toimitetaan kunnan vaalilauta-
kunnalle. Allekirjoitat myös puolueen sisäisen ehdokas-
sitoumuksen, jolla sitoudut muun muassa noudattamaan 

Suomen ruotsalaisen kansanpuolueen poliittista ohjelmaa 
ja linjauksia asetuttuasi ehdokkaaksi, toimimaan puolueen 
eettisten ohjeiden mukaisesti ja käyttämään RKP:n logoa 

vaalimateriaalissa. 

Jos et jo ole puolueen jäsen, nyt on hyvä hetki liittyä. 
Voit tehdä sen helposti osoitteessa: 

https://sfp.fi/fi/puolue/liity-jaseneksi/
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MITÄ RKP TARJOAA
EHDOKKAILLEEN?

Syksyn aikana saat lisää tietoa siitä, miten puolue voi tukea 
sinua, sekä paikallisesti kunnassasi että puoluetoimiston 
toimesta. Puolue avaa syksyn aikana ekstranet-sivuston, 

johon tulee paljon hyödyllistä tietoa ehdokkaille niin poliit-
tisista asioista kuin kampanjointiin liittyvistä asioista. RKP 

julkaisee myös vaalioppaan, jota kaikki ehdokkaat saavat 
käyttää. Vaalioppaassa on useita konkreettisia vinkkejä, 
joista on hyötyä kampanjasi suunnittelussa. RKP:llä on 

vaalisivusto, jossa kaikki ehdokkaat esitellään. Voit kirjoit-
taa oman esittelysi ruotsiksi, suomeksi ja/tai englanniksi. 
Sivustolta tulee myös löytymään puolueen oma vaalikone. 

Talven aikana aloitamme koulutukset ja tapaamiset 
ehdokkaille. Näihin osallistuminen on sinulle täysin 

ilmaista. Koulutukset ovat hyvin käytännönläheisiä ja 
käsittelevät kampanjoinnin eri osa-alueita, kuten kampan-
jointia sosiaalisessa mediassa, kohderyhmiä, viestintää ja 

vaalikoneiden merkitystä.

Ennen kaikkea tarjoamme sinulle kaiken sen avun ja tuen, 
minkä tarvitset vaalikampanjaasi varten!
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MILLAISTA KAMPANJA-
MATERIAALIA ON EHDOKKAIDEN 

KÄYTETTÄVISSÄ?

RKP:n paikallisyhdistykset vastaavat joka kunnassa/
kaupungissa paikallisesta kampanjasta ja materiaalista, 

joka on käytettävissä vaalien aikana. Puolue vastaa 
virallisten ehdokasjulisteiden kustannuksista. 

Ammattivalokuvaaja ottaa viralliset ehdokaskuvat, ja tämä 
koordinoidaan RKP:n toimesta. Lisätietoa siitä, mitä RKP 

tarjoaa paikallisesti, piiritasolla ja puoluetoimiston toi-
mesta, selviää myöhemmin. Jos sinulla on jotain erityistä 

kysyttävää, voit olla yhteydessä esimerkiksi RKP:n 
paikallisaktiiveihin tai puolueen henkilökuntaan. 

Yhteystiedot löytyvät verkkosivuiltamme, suora linkki 
verkkosivulle on tämän infopaketin lopussa. 

On tärkeää muistaa, että kuntavaalit ovat paikalliset vaalit. 

Siksi ehdokkaana on hyvä olla myös jotain omaa 
konkreettista materiaalia kampanjaasi varten. Materiaali 
voi olla esimerkiksi käyntikortti, esite kuvilla ja teksteillä 

tai yksinkertainen esite viesteilläsi.
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TARVITSENKO KAMPANJATIIMIN?

Sinulla ei tietenkään tarvitse olla suurta kampanjatiimiä 
tai tukiryhmää, mutta suosittelemme kaikkia pyrkimään 
hankkimaan ainakin yhden tukihenkilön tai kampanja-

päällikön. 

Kampanjapäällikkö auttaa sinua esimerkiksi seuraamaan 
sinulle lähetettyä tietoa, hallitsemaan kampanja-

kalenteriasi ja avustaa talouden hallinnassa. 
Kampanjatiimi auttaa sinua kampanjan suunnittelussa, 

mielipidekirjoitusten laatimisessa, vaalimateriaalin 
jakamisessa ym. Kampanjatiimin kanssa voit keskustella 

ajatuksistasi ja ideoistasi, ja kampanjoinnista tulee lisäksi 
hauskempaa yhdessä! 

Käytännössä tämä tarkoittaa tukiryhmän kokoamista 
henkilöistä, joita tunnet, joihin luotat ja jotka pitävät 

tiimityöskentelystä.
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MITÄ POLIITTISIA KYSYMYKSIÄ 
MINUN KANNATTAA NOSTAA ESIIN 

KAMPANJASSANI?

Menestyvä kampanja perustuu siihen, että tuot esille jotain, 
mitä haluat saavuttaa. Suosittelemme, että valitset kohde-
ryhmän (tai useamman) ja profiloit itsesi tarkemmin tiety-
issä kysymyksissä. Esimerkkejä kohderyhmistä: yrittäjät, 
opiskelijat, eläkeläiset, maanviljelijät. Yleissääntönä on, 

että viestejä ei pitäisi olla enempää kuin viisi. Hyvän 
vaaliviestin löytämisessä voi auttaa, jos tunnistat 

ongelman, joka tarvitsee ratkaisua. Jos esimerkiksi tietyltä 
perheiden suosimalta alueelta puuttuu päiväkoti, olet 
löytänyt sekä vaaliviestin että ratkottavan ongelman. 

Toistaminen on paras tapa levittää viestiä!

Suomen ruotsalaisen kansanpuolueen vaaliohjelma kunta-
vaaleihin 2025 julkaistaan talvella 2025, mutta alla on 
kooste, joka esittelee joitakin tärkeitä teemoja RKP:n 

politiikassa. 

RKP laatii myös yleensä kunnissa omat vaaliohjelmansa, 
jotka julkaistaan lähempänä vaaleja. Jos pohdit jotain 

erityistä aihetta ja miten RKP kunnassasi suhtautuu siihen, 
voit esimerkiksi olla yhteydessä paikallisjärjestön 

puheenjohtajaan.
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PUOLUEEN POLIITTISET LINJAUK-
SET KUNTAVAALEJA VARTEN

RKP:n vaaliohjelma kuntavaaleihin 2025 julkaistaan 
talvella 2025.

RKP työskentelee oikeudenmukaisen, liberaalin ja 
demokraattisen yhteiskunnan puolesta. Yhteiskunnan, 

jossa kaikilla on vastuuta, mutta samalla ihmisille annetaan 
mahdollisuus toteuttaa unelmiaan ja olla onnellisia. 

RKP:n mukaan hyvinvointiyhteiskunta toimii parhaiten, 
kun talous on tasapainossa, ihmisillä on töitä ja yritykset 
voivat menestyä. Politiikkamme perustuu kunnioitukseen 

ihmistä ja ympäristöä kohtaan, yhdenvertaisuuteen ja 
tasa-arvoon sekä yhteiseen sosiaaliseen vastuuseen. 

RKP katsoo, että kaikilla ihmisillä on oikeus luoda oma 
tulevaisuutensa, eikä koskaan hyväksy rasismia tai 

suvaitsemattomuutta. 

RKP on jatkossakin puolue, joka kantaa vastuuta kaikilla 
yhteiskunnan tasoilla ja toimii kaksikielisen Suomen 

takaajana.
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VANHUSPALVELUT
• RKP:stä on tärkeää, että vanhuspalvelut ovat lähelläsi. Hallintouudistuksista huolimatta  
 ihmisen on oltava keskiössä.
• Suomessa vanhenemisen on oltava turvallista, ja yksilön oikeudet on turvattava kaikissa  
 tilanteissa. Yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa on korostettava.

TALOUS
• Kun julkinen talous kohtaa haasteita, arvomme tulevat esiin. RKP asettaa ihmisen 
 keskiöön.
• Uskomme, että rehellisyys on paras politiikassakin. Kuntien taloudelliset haasteet ovat  
 suuria ja vaativat uusia, rohkeita ratkaisuja.

VARHAISKASVATUS JA KOULU
• Varhaiskasvatusta on kehitetty, ja se kehittyy koko ajan. Laadukas päivähoito luo 
 perustan menestyvälle yhteiskunnalle.
• RKP arvostaa osaamista ja asiantuntemusta korkealaatuisessa varhaiskasvatuksessa ja  
 tuo mielellään esiin hyviä esimerkkejä.
• Ruotsinkielinen peruskoulu on takuu kaksikieliselle Suomelle. Perusopetukseen 
 panostaminen antaa tuloksia.
• Koulujemme tulee tarjota kaikille mahdollisuudet kehittyä. Oppilashuollon merkitys 
 kasvaa koko ajan.

YRITTÄJYYS
• Kunnat/kaupungit voivat varmistaa toimivan yrittäjyyden edellytykset myös vaikeina  
 aikoina.
• Yrittäjien innovatiivinen kyky luoda työpaikkoja on ratkaisevaa yhteiskuntataloudelle.

ILMASTO
• Työskentelemme vihreiden ratkaisujen puolesta energiansaannin ja päästöjen osalta.
• Kuntien ja kaupunkien tulisi olla myönteisiä toimijoita ympäristöjalanjälkemme 
 vähentämisessä.
• Maataloutemme on rakentava osa ratkaisua ilmasto-ongelmaan.
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MITEN SAAN RAHAA KAMPANJANI 
KUSTANTAMISEEN?

RKP ei jaa taloudellisia tukia ehdokkailleen. 
On kuitenkin olemassa erilaisia menetelmiä, joilla voit 

kerätä rahaa vaalikampanjaasi varten, joten uskalla 
rohkeasti kysyä rahoitusta. Voit esimerkiksi kysyä tuttavil-
ta yhdistyksissä ja organisaatioissa, joissa olet aktiivinen, 

tai paikallisilta yrityksiltä.

Kysy myös pieniä summia ystäviltä ja tutuilta, jotka 
haluavat tukea sinua. Käytä verkkoa, sähköpostia ja 

sosiaalista mediaa mikrovarainhankintaan. 

Tee lahjoittamisesta mahdollisimman helppoa! 

Välttääksesi mahdollisia ristiriitoja veroviranomaisten 
kanssa, tukiryhmän tulisi avata tili, jota käytetään vain 
kampanjarahoitukseen. Tukiyhdistyksen ei tarvitse olla 

rekisteröity yhdistys, ja esimerkiksi kampanjatiimisi 
talousvastaava voi avata tilin. Pankki antaa tarkempia 

ohjeita käytännön asioista, ja vaaliohjeessa annamme lisää 
yksityiskohtaista tietoa kampanjarahoituksesta.



KUNTAVAALIT 2025

MITEN SAAN TIETOA KAIKESTA
TÄRKEÄSTÄ, MITÄ TAPAHTUU?

KUTEN AIEMMIN MAINITTIIN, 
AVAAMME SYKSYLLÄ EKSTRANET-SIVUSTON. 

Tämä sivusto on sisäinen ja sen tarkoituksena on helpottaa 
tiedonkulkua. Sinne tallennamme materiaalia koulutuk-

sista, julkaisemme tietoa RKP:n politiikasta, vinkkejä 
kampanjamenetelmistä ja paljon muuta. Näin kaikki tieto 

on koottu yhteen paikkaan. 

RKP kunnassasi/kaupungissasi pitää jatkuvasti yhteyttä 
ehdokkaisiin tiedottaakseen esimerkiksi kampanja-
tapahtumista ja muista vaaleihin liittyvistä asioista. 
Puolue ja piiritoimisto lähettävät myös sähköpostia, 

jossa on tietoa mm. tärkeistä päivämääristä, vaalikoneista 
ja koulutuksista. 

AINA ON JOKU JOHON VOIT OTTAA YHTEYTTÄ KUN TARVITSET APUA!
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TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT

•   Puolueen näkyvä kampanja alkaa noin vuoden 
     2024–2025 vaihteessa. Ennen sitä RKP järjestää toden-
     näköisesti pienempiä vaalitapahtumia esimerkiksi tori-
     päivinä, ja niihin kannattaa osallistua.

•   Ehdokaslista jätetään vaalilautakunnalle 4.3.2025. 
     Tämä hoidetaan RKP:n vaaliedustajan toimesta koti-
     paikkakunnallasi.

•   Ehdokaslista vahvistetaan 13.3.2025, jolloin myös 
     ehdokasnumerot vahvistetaan. Numeroiden vahvistettua 
     voit alkaa markkinoida numeroasi ja esimerkiksi laatia 
     materiaalia ehdokasnumerollasi.

•   Ennakkoäänestys kotimaassa 2.–8.4.2025.

•   Ennakkoäänestys ulkomailla 2.–5.4.2025.

•   Vaalipäivä on sunnuntaina 13.4.2025. Äänestyspaikat 
     sulkevat klo 20, ja tämän jälkeen odotamme tuloksia.
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OTA YHTEYTTÄ

Älä epäröi ottaa yhteyttä RKP:seen kotipaikkakunnallasi 
tai piiritoimiston ja puolueen henkilöstöön. Vastaamme 

mielellämme kaikkiin kysymyksiisi siitä, mitä ehdokkaaksi 
asettuminen kuntavaaleissa RKP:n listoilla tarkoittaa! 

Henkilöstön yhteystiedot löydät täältä:
https://sfp.fi/fi/yhteystiedot/rkpn-henkilokunta/

HYÖDYLLISIÄ LINKKEJÄ

RKP:n verkkosivusto ajankohtaisilla tiedoilla 
https://sfp.fi/fi 

Oikeusministeriön vaalisivut https://vaalit.fi/etusivu 


